
MATKAKERTOMUS
Tehnyt: Pinja Pyykkö



MINÄ

Hei. Olen Pinja, 18 vuotias nuori nainen, Etelä-
karjalasta tarkemmin Imatralta. Täälläpäin Suomea 
olen asustellut kohta noin 7 vuotta. Elämääni on 
mahtunut kaikenlaisia ylä- ja alamäkiä, mutta niistä on 
selvitty leuka pystyssä tähänkin pisteeseen asti ja vielä 
kauemmas aion myös jatkaa. Lähellä sydäntä on perhe 
ja ystävät, oma koira, matkustelu, musiikki ja kaiken 
uuden ja jännittävät oppiminen. 



Käyn ammattikoulua Lappeenrannassa eli ihan tuossa 
naapurissa, Saimaan ammattiopisto Sampossa. Opiskelen 
ravintola-alaa ja valmistun ensivuoden marraskuussa 
tarjoilijaksi. Tarjoilijan opinnot eivät alkaneet heti vuoden 
2023 keväällä, vaan ensimmäinen vuosi meni kokinopintojen 
parissa. Tajusin kuitenkin ajastaan, että ihmiset on se juttu, 
joten päädyin vaihtamaan ravintola-alan toiseen päähän. En 
ole katunut päätöstä hetkeäkään ja matkani on tuonut ja tulee 
vielä tuomaan paljon hyviä muistoja ja uutta opittavaa.

Matkan varrella olen tiedostanut omat taidot, kehityksen 
kohteet ja mitä haluan tulevaisuudessa tehdä ja oppia lisää. 
Sen tiedän, että tätä alaa tehdessä ei tule tylsää hetkeä ja, että 
jokainen persoona ja kokemus on muiston arvoinen.



ISO-BRITANNIA JA LONTOO NIIDEN IHMEET

Kansainvälisyys jakson kohde maaksi valitsin Iso-
Britannian, jonka kulttuuri on kiehtonut minua, 
pienestä lapsesta asti. Kun hain Iso-Britannian 
ravintoloihin, Lontoo ei ollut ainoa kaupunki listalla 
vaan Liverpool ja Manchester pääsivät myös 
vaihtoehdoiksi. Loppujen lopuksi päädyin 
Lontooseen ja olin todella innoissani, koska Lontoo 
oli jo ennestään tuttu ja en malttanut odottaa, että 
pääsen takaisin siihen hulinaan ja vilskeeseen. 
Lontoossa kävin noin 2 vuotta sitten perheen kanssa 
neljän päivän lomareissulla ja siitä jo tiesin, että tulen 
vielä takaisin.

Iso-Britannia on sellainen maa, josta jokainen löytää 
varmasti jotain ihmeteltävää ja jotain mistä pitää 
kiinni. 

Kulttuurishokki ei ollut suuri ongelma saapuessani 
Lontooseen, mutta liikenne ja ihmismäärä olivat 
aivan jotain toista verrattuna siihen mihin olin 
aiemmin tottunut. Lontoo tarjosi jokaisena päivänä 
uutta seikkailua ja siihen olin valmis tarttumaan.



PERILLA DINING
Perilla Dining on moderni eurooppalainen ravintola kauempana Lontoon vilskeestä Green Newingtonissa. Ben Marks ja 
Matt Emmerson perustivat Perilla Diningin vuonna 2016 ja siitä lähtien Perilla on täyttynyt asiakkaista ja uusista 
työntekijöistä. Perillan menu koostuu laadukkaista raaka-aineista ja tarkasti suunnitelluista annoksista. 

Perillan tilat ovat kynttilöiden valaistuksen ympäröimänä tunnelmalliset. Ravintolana Perilla ei ole suurin, mutta jokainen 
löytää pöydän jopa vilkkaimpana päivänä. Oma lemppari Perillan sisustuksessa on ruokailuvälineet ja menut, jotka 
sijaitsevat jokaisen pöydän pienessä laatikossa, oikean käden puolella.  

Perillan henkilöstö on ystävällistä. Työntekijät ottavat jokaisen sisään astuvan iloisella hymyllä ja avoimin sylin vastaan. 
Motto on, että alusta loppuun asti jokaisesta pidetään huolta ja, että kokemus on ikimuistoinen. Itse olen huomannut, että 
asiakkaat olivat paljon avoimempia ja työkaverit kyselivät aina työvuoron alkaessa kuulumisia ja miten päivä on mennyt. 

Työtehtävät ovat erilaisia riippuen jokaisesta ravintolasta. Perillassa kaksi tarjoilijaa pitää huolta pöydistä, yksi tarjoilija 
hoitaa viinit, yksi tarjoilija on baaritiskin takana ja yksi tarjoilija pitää huolta siitä, että asiakkaat pääsevät pöytiin.

Työturvallisuus on tärkeää Perillassa. Manageri käy jokaisen uuden työntekijän kanssa läpi työturvallisuuden ja miten pitää 
toimia tietyissä tilanteissa.





TAVOITTEET 
Jaksolleni lähtiessä tavoitteina oli, että pääsen näkemään maailmaa, saisin uusia kokemuksia ja muistoja ja, että saisin 
itsevarmuutta lisää. Kaikki nuo toteutuivat sitä mukaa, kun Lontoo ja Perilla tulivat tutuimmiksi. Nautin yksinolosta ja siitä 
kuinka sain opetella julkisenliikenteen käyttöä ja harjoittaa suunnistustaitoja. Kaikki nuo taidot kehittyivät ja Lontoossa 
eläminen muovautui juuri omannäköiseksi. 

Lentokentät jännittivät entistä enemmän, kun matkustin Helsinki Vantaan lentokentältä Lontooseen ja takaisin päin 
ensimmäistä kertaa yksin. 

Myöhemmin matkan jälkeen kuitenkin tajusin, että, kun saan asiat tehtyä ja kun apua kysyy, kaikesta selviää, myös 
lentokentistä. Sen voin ainakin taata, että sain enemmän itsevarmuutta yksin matkusteluun.

Työkaverit olivat todella mukavia ja vietin heidän kanssaan iltaa monet kerrat, mutta sydänystäviä en tältä matkalta löytänyt . 
Tuon asian haluan muuttaa kun ulkomaille joskus muutan. Ihmissuhteet ovat tärkeä osa elämää ja ne antavat hyvin 
tasapainoa työn ja yksityiselämän ohelle.  

Työpäiväkirjan päivittely jäi joskus vähän harvempaan, ilta painotteisen työn ja vapaa-ajan takia, jonka käytin Lontoon sisällä 
matkusteluun. 



KOKEMUKSET, KEHITYS JA KASVAMINEN
Kaikki kokemukset alku kamppailuista huolimatta töiden ohella ja vapaa-aikana olivat kaikin puolin positiivisia. En kadu 
mitään ja työnteosta pidin todella paljon. Asiakkaat olivat ystävällisiä ja kun virheitä sattui molemmat asiakkaat ja työkaverit
olivat ymmärtäväisiä. 

Kehitys kaari oli valtava ja huomasin itsekin kuinka kehityin ja kasvoin ihmisenä ja persoonana töitä tehdessä, kuten myös 
vapaa-ajalla ihmisvilskeen keskellä. Kehityin töissä paineen alla ja ihmisiä kohdatessa ja puhuessani englantia, kieltä, joka ei
ole oma äidinkieleni. Englannin lausuminen ja omien tunteiden ilmaisu englannin kielellä kehittyi paremmin, kuin osasin 
odottaa. 

Omien siipien kasvu tapahtui helpommin kuin odotinkaan ja huomasin, että pystyn todella moneen asiaan kunhan vain 
luotan itseeni ja omiin taitoihin.  Olen oppinut, että vaikka virheitä sattuu, mikään ei ole peruuttamatonta ja kaikesta selviää. 
Pitää vain olla armollinen itselle ja miettiä, että myös ammattilaiset tekevät virheitä, koska me ihmiset emme ole robotteja.

Tajusin töitä tehdessä myös sen, että haluan oppia joka vuosi jotain uutta ja, että vain taivas on rajana. 

Kun  löytää sen oman jutun niin tajuaa, että tulevaisuus kirkastuu ja uusia ovia aukenee.



ONNISTUMISET JA KEHITYKSEN KOHTEET
Onnistuin monissa asioissa, töissä kuten myös töiden ulkopuolella. Töissä sain hyvää palautetta omalta esimieheltä 
kuten myös asiakkailta. Palautteen saanti tuntui aina hyvältä.

Pärjäsin hyvin paineen alla, jota sain myös kehitettyä, mikä on yksi onnistuminen tältä reissulta. Onnistuin 
muistamaan Perillan usein muuttuvan menun ja sen sisältävät annokset. Jännitys jäi taka-alalle ja englanninkieli 
harjaantui. Töiden ulkopuolella onnistuin avun kysymisessä jos sitä tarvitsin. 

Töissä ja tulevaisuudessa on kehityksen kohteita kuten, itselleen armollisuus vaikka sattuukin virheitä, tilannetajun 
harjaannuttaminen ja kiinnostuksen lisääminen ruoanlaittoon, drinkkien tekoon ja ylipäätään ravintola-alan asioihin 
joita tällä alalla tulee tulevaisuudessa tarvitsemaan.

Töiden ulkopuolella, kehityksen kohteita on mm. Tasapainon etsintä töiden ohelle, ystävien ja ihmis-suhteiden 
vahvistaminen ja yksinoloon tottuminen.

Olen kuitenkin varma, että kun ikää ja itsevarmuutta tulee lisää kehityksen kohteet vahvenevat ja alan tiedustamaan 
ne myös itse.



ASUMINEN

Asuminen oli ainoa asia, josta jäi alkuvaiheessa pahamaku suuhun. En avaa asiaa siinä mielessä enempää, mutta tulin 
huijatuksi ja alkuperäiset asumis-suunnitelmat menivät mönkään. 

Kuitenkin hyvätuuri pääsi käymään ja asuin ensimmäisen päivän jälkeen alivuokralaisena vanhemman rouvan luona, 
koko kv-jakson ajan. Asunnossa minulla oli oma huone ja sain riittävästi yksityisyyttä, kun sitä tarvitsin. Vanhemman 
rouvan kanssa söimme monet kerrat yhdessä, jutustelimme menemään ja pidimme toisistamme huolta. Hänelle olen aina 
kiitollisuuden varassa.

Haluan varoittaa tulevia kv-jaksolle lähteviä, että maailma on täynnä huijareita, vaikka se pääsee joskus unohtumaan. 
Suosittelen vakavasti ottamaan asunnon Airbnb:n kautta vaikka hinnat ovat korkeat, mutta turvallisuus maailmalla on 
kaiken a ja o.

Vaikka näin huonosti aluksi pääsi käymään, sain myös hyvän muistutuksen siitä, että hyviäkin ihmisiä on olemassa ja kun 
tekee hyvää, ei varmasti jää tyhjin käsin seisomaan tien reunaan.



VAPAA-AIKA
Vapaa-aikani vietin monet kerrat Lontoota kierrellen ja monessa paikassa seikkaillen. 

Omia lemppareita olivat Spitalfield Market, johon tutustuin ensimmäisinä viikkoina, Chinatown ja Soho ja Central 
London. Itse olen kahviloiden rakastaja ja kiertelijä, joten niissä tuli myös käytyä ja testattua itselle tuntemattomimpia 
juomia ja naposteltavia. Kävin ensimmäistä kertaa myös taidemuseossa. Elokuvissakin tuli käytyä ja oli hieno kokemus. 
Rakastuin Lontoon kaksikerroksisiin busseihin ja ne olivat oma lemppari valinta julkisesta liikenteestä, kun Lontoota 
lähdin kiertelemään.

Kävin monet kerrat tutustumassa Lontoon yöelämään ja se oli myös sen arvoista, kunhan vain piti järjen päässä. Tutustuin 
myös erilaisiin tunnelmallisiin pubeihin ja niiden tarjontaan. Sain myös vihdoin selville mitä eroa on pubeilla ja baareilla.

Vaikka kuitenkin rakastin seikkailla pitkin Lontoon katuja, vietin monet vapaa-päivät myös rentoutuen ja jutustellen 
vanhemman rouvan kanssa.

Siitä ainakin voin olla varma, että Lontooseen tulen vielä palaamaan, oli se sitten töiden tai loman parissa.
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